
平素より、首都高速道路の補修工事に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記料金所においてETC専用化工事を実施させていただきます。

工事に伴いまして、湾岸環八入口を下記の期間閉鎖いたします。

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます

工 事 場 所 首都高速湾岸線（西行き）　湾岸環八入口

工 事 期 間
( 入 口 閉 鎖 期 間 )

令和７年７月１５日（火）２０：００～令和７年８月３０日（土）1：００（予定）

　※上記工事期間中は終日工事を実施いたします。

　※天候等により、工事期間が前後する場合があります。

　※工事中、お気づきの点がございましたら、下記までご連絡お願いいたします。

お 問 合 せ 先 平日　9：00～17：00
　首都高速道路株式会社　東京東局第一施設管制所 TEL：03-5640-2078

夜間・土日祝日

　首都高お客様センター　　　 TEL：03-6667-5855

《 案 内 図 》

　首都高速道路 湾岸環八入口　ETC専用化工事のお知らせ

 ※工事期間中は裏面の周辺入口をご利用ください

湾岸環八入口


